PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 502/2023
(Controle nº 139/23)

Mogi Mirim, 13 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 56/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

Sendo o

subscrevo-me cordialmente.

MAURO
Che e de

e | Secretaria de

| Esporte, Juventudee Lazer   MOGI MIRIM
CUIDANDODE PESSOAS

Mogi Mirim, SP, 05 de julho de 2023

C.Inº 209/2023 -

Para: Gabinete do Prefeito

A/C — Sr. Mauro Nunes Junior

Assunto: Ind. 56/2023 Vereador Ademir Souza Floretti Junior

Prezado Senhor,

Em atenção a indicação do nobre Vereador, informo que não há dotação
orçamentaria para este fim, sendo assim, emendasparlamentaresserão bem-vindaspara

esse objetivo.

Sendo só para o momento, estamos a disposição para qualquer esclarecimento que

se faça necessário.

Atenciosamente,
WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

SECRETÁRIODE ESPORTE,
JUVENTUDE E LAZER

Rodovia Dep. Nagib Chaib, 460 - Mogi Mirim / SP-— (19) 3814-2143 / 3814-2144